

3、报价明细表

项目名称: 海口市第一中学初高中心心理实验室装饰及配套设备工程(二次)

项目编号: HNZH-2018-351

一、海口市第一中学高中部心理咨询教室改造工程(教室一)							
序号	设备名称	品牌型号	规格参数	单位	数量	单价	总价
一、基础工程							
1	清场	铭智德定制	人工费(课桌及凳子等办公用品)	项	1	1000.00	1000.00
2	拆除门	铭智德定制	人工费(拆除门1扇)	项	1	260.00	260.00
	拆除讲台	铭智德定制	人工费、垃圾袋(拆除讲台)	m ²	9.3	205.00	1906.50
	拆除地脚线	铭智德定制	人工费、垃圾袋	米	36.5	17.00	620.50
二、强、弱电工程							
1	强电线路改造及布置(暗装)(以建筑面积计算)	铭智德定制	人工费、多芯铜线、空调线路4m ² 电缆线(限室内)、普通插座线路2.5m ² 、照明线路2.5m ² ;PVC绝缘线管、标准底盒、入墙、连接;(注:不含开关、插座、灯具)	m ²	86.2	145.00	12499.00
2	弱电线路改造及布置(暗装)(以建筑面积计算)	铭智德定制	人工费、网络线、音频线、PVC绝缘线管、标准底盒、入墙、连接;(注:不含开关、插座、灯具)	m ²	86.2	65.00	5603.00
3	造型灯条	宏图星光照明	人工费、灯具LED	M	78	70.00	5460.00
4	三位开关	Legrand 罗格朗 美点系列	人工费、插座	个	2	39.00	78.00
5	10A五孔普通插座	Legrand 罗格朗 美点系列	人工费、插座	个	16	39.00	624.00
6	强电箱安装	俊朗 DX-019	人工费、强电箱、空气开关等	个	1	1630.00	1630.00

5	加厚布艺窗帘	伊沙莱 HR001-A	布艺	m	15	130.00	1950.00
6	防盗门	新多防盗门 雅虎门 95X205	人工费、防盗门	m ²	1	3080.00	3080.00
六、综合工程							
1	装修材料搬运费	铭智德定制	人工费	项	1	6000.00	6000.00
2	装修垃圾清运费	铭智德定制	人工费、车辆清运费	项	1	2600.00	2600.00
3	现场施工保洁卫生	铭智德定制	清理费	项	1	2000.00	2000.00
本项小计							191131.00
二、海口市第一中学高中部心理咨询教室改造工程(教室2)							
序号	设备名称	品牌型号	规格参数	单位	数量	单价	总价
一、基础工程							
1	清场	铭智德定制	人工费(课桌及凳子等办公用品)	项	1	1000.00	1000.00
2	拆除门	铭智德定制	人工费(拆除门1扇)	项	1	260.00	260.00
3	拆除讲台	铭智德定制	人工费、垃圾袋(拆除讲台)	m ²	9.3	205.00	1906.50
4	拆除地脚线	铭智德定制	人工费、垃圾袋	米	36.5	17.00	620.50
二、强、弱电工程							
1	强电线路改造及布置(暗装)(以建筑面积计算)	铭智德定制	人工费、多芯铜线、空调线路4m ² 电缆线(限室内)、普通插座线路2.5m ² 、照明线路2.5m ² ;PVC绝缘线管、标准底盒、入墙、连接;(注:不含开关、插座、灯具)	m ²	86.2	145.00	12499.00
2	弱电线路改造及布置(暗装)(以建筑面积计算)	铭智德定制	人工费、网络线、音频线、PVC绝缘线管、标准底盒、入墙、连接;(注:不含开关、插座、灯具)	m ²	86.2	65.00	5603.00
3	天花日光灯	倍尔特照明	人工费、灯具LED	套	6	225.00	1350.00
4	造型灯条	宏图星光照明	人工费、灯具LED	M	78	70.00	5460.00
5	三位开关	Legrand 罗格朗 美点系列	人工费、插座	个	2	39.00	78.00
6	10A五孔普通插座	Legrand 罗格朗	人工费、插座	个	16	39.00	624.00

项目编号: HNZH-2018-351

5	加厚布艺窗帘	伊沙莱、HB001-A	布艺	m	15	130.00	1950.00
6	防盗门	新多防盗门 雅虎门、95X205	人工费、防盗门	m ²	1	3080.00	3080.00
六、综合工程							
1	装修材料搬运费	铭智德定制	人工费	项	1	6000.00	6000.00
2	装修垃圾清运费	铭智德定制	人工费、车辆清运费	项	1	2600.00	2600.00
3	现场施工保洁卫生	铭智德定制	清理费	项	1	2000.00	2000.00
本项小计							170392.00
三、海口市第一中学初中部心理咨询教室改造工程（初中部心理教室装修）							
序号	设备名称	品牌型号	规格参数	单位	数量	单价	总价
一、基础工程							
1	清场	铭智德定制	人工费（课桌及凳子等办公用品）	项	1	1000.00	1000.00
2	拆除地脚线	铭智德定制	人工费、垃圾袋	米	22	17.00	374.00
二、泥工程							
1	地脚线修补	铭智德定制	人工费、1: 2.5 水泥砂浆	m	36.5	48.00	1752.00
2	地板修补	铭智德定制	人工费、1: 2.5 水泥砂浆、（讲台处）	m ²	9.3	330.00	3069.00
三、木工吊顶工程							
1	墙面 PVC 造型	铭智德定制	人工费、PVC 雕刻造型、实木栅栏条	m ²	20	640.00	12800.00
2	户外宣传栏	铭智德定制	人工费、9mm 夹板、腻子底、不锈钢收边	m ²	6	605.00	3630.00
3	高复合木地板	嘉宝璐木业、809	人工费、防潮垫、1.1MM 高复合木地板	m ²	95	250.00	23750.00
4	实木地脚线	森凯木业、8506	人工费、实木地脚线	m	22	70.00	1540.00
四、其他工程							
1	天花墙面乳胶漆	多乐士漆 无添加	人工费、环保漆	m ²	172.5	102.00	17595.00
2	学生异型桌（初中部）	铭智德定制	1 圆桌（6 人）	套	1	3250.00	3250.00
3	椅子	铭智德定制	6 套椅子为一套	张	6	70.00	420.00

7

海南铭智德文化传媒有限公司编制

六、综合工程							
1	装修材料搬运费	铭智德定制	人工费	项	1	2000.00	2000.00
2	装修垃圾清运费	铭智德定制	人工费、车辆清运费	项	1	1000.00	1000.00
3	现场施工保洁卫生	铭智德定制	清理费	项	1	1000.00	1000.00
本项小计							73180.00
四、海口市第一中学档案室配置项目（4.1、云教室装备）							
序号	装备名称	品牌型号	规格参数	单位	数量	单价	总价
1	云服务器	戴尔、R730	1、 软硬件一体化设备, 2U 机架式服务器 2、 处理器: CPU 配置不低于 Intel E5-2620 V4 3、 内存: 64GB DDR3 内存, 24 个内存插槽, 最大支持 1.5TB 内存 4、 硬盘: 360GB SSD 5、 网卡: 1000Mb 网口, 服务器网卡支持图形化的配置, 包括单网卡模式、备份模式及负载均衡模式, 7 个 PCIe 插槽。为方便调试服务器时外接显示器, 要求服务器有前置 VGA 输出接口, 前置液晶面板, 可显示服务器工作状态及故障诊断, 可实现对 CPU/内存/硬盘/网卡/风扇/温度/电源等关键部件的诊断; 支持双 SD 卡, 可以部署 OS 或虚拟化平台; 6、 RAID 卡: 支持 Raid 0、1、5、10, 最高可支持两组独立的硬件 Raid 7、 电源: 500 8、 光驱: DVD 9、 接口: USB 2.0*4, VGA*2(前后各一个), PCI-E*7 10、 三年保修、三年上门	台	1	48000.00	48000.00
2	云终端（云终端显示器一体方案）	长城世恒、TDZ25	1、 ARM 主机置于显示器内部, 为软硬一体化设备; 加电直接启动进入虚拟桌面功能; 2、 处理器: ARM 架构低功耗双核处理器, 处理器主频不得低于 1.2GHz; 3、 ★每个端 OS 处理器: 分配 E5-2620 处理器 4、 内存: 容量不低于 1GB, 不少于 8GB 的 NandFlash;	台	20	2500.00	50000.00

8

海南铭智德文化传媒有限公司编制


- 观,强度高,正面按压不变形。
- 1.1.9. 传动系统: 总承载手动盘采用双向超越离合器结构, 传动采用三分力、三变速、中间驱动方式。底盘传动系统由伞齿轮组传动, 伞齿轮经机械精加工, 锻压成型, 回火去应力、滚齿、去毛刺、齿部经高频淬火硬度达 HRC60-62。伞齿轮传动与传统密集架底盘采用的链条传动相比, 有传动精确平稳、噪音低、手播力度更好、移动速度更合理、传递扭力更大省力等特点。
 - 1.1.10. 摇手体总成: 滚轮轴承, 双向超越离合器结构; 造型美观大方, 手感舒适, 把手为折叠式, 能避免通道障碍, 摇动任意一列均不会带动其它把手转动。
 - 1.1.11. 制动装置: 边列锁定装置 808 锁; 中间列制动装置; 每列均装有制动装置, 操作方便, 制动可靠使用存取安全。
 - 1.1.12. 防震装置: 磁性密封条; 每列接触面均有缓冲及密封装置, 使架体具有良好的防震、防尘、防风、防光、防潮、防火功能。
 - 1.1.13. 防倾倒装置 $\delta=4.0\text{mm}$ 优质 304 不锈钢。
 - 1.1.14. 表面处理: 高压静电喷塑, 热固性粉末。
 - 1.1.15. 紧固性: 国标。
 - 1.1.16. 其他性能要求:
 - (1) 密集架可任意自如地移动开合, 便于查询、便于管理。
 - (2) 多跨距多层距, 且跨距、层距任意调整、任意组合、强度、牢固度稳定可靠。
 - (3) 产品结构合理, 具有限位装置、防倾倒装置、防风装置、防尘装置等。
 - (4) 密集架采用优质冷轧钢板精工制造, 材料经除油、去锈、磷化等 (预擦洗—脱脂—水洗—表调—磷化—水洗—水洗—流动清洁水清洗—烘干) 十道工序前处理, 采用国际最新流行色亚光静电自动喷粉, 高温固化而成, 提高其防锈蚀性能。架体外观设计要求精美, 线条流畅, 库房整洁美观, 操作轻便灵活, 运行平稳。具有良好的防盗、防光、防高温、防火、防潮、防尘、防风、防鼠、防虫功能。
- 立体感强, 互换性好, 安装方便, 外形美观、大方, 适于批量操作。

五、海口市第一中学团体教室 (2 间)

编号	产品名称	品牌型号	规格参数	规格参数			
				单位	数量	单价	复价
5.1、教室一							
1	学生异型桌	铭智德定制	定制钢木结构				
2	空调	格力、KF-120LW	5P	套	54	880.00	47520.00
3	多媒体系统	详见附件 1		台	2	11800.00	23600.00
5.2、教室二							
1	学生异型桌	铭智德定制	定制木质软包				
2	空调	格力、KF-120LW	5P	套	54	980.00	52920.00
				台	2	11800.00	23600.00

(3) 总价=单价*数量, 数量由投标人自行计算并填列;

(4) 本表中“报价总计”数与“报价一览表”中“投标总计”数。

报价人全称: (盖章)  授权代表签字 